
Trojhlavá saň

Hop Trop

1. Kdo se bude potulovat v kročehlavským lese, určitě se hrozně
 vytřeští. 
   Když se z roští vyplašená trojhlavá saň vznese, nejraději lí
tá po děšti. 
   Každý hlavě dým se valí z huby, ryčej všechny jako na lesy. 
   Za buřta se rozchechtá a cení žlutý zuby, přistane a s díky 
vezme si. 
 
R: Hop-tro-pác-ká saň 
   princezny nežere, s Honzou se nepere. 
   Bůh vás před ní chraň, 
   vleze vám do špajzu a všechno vybere. 
 
2. Až půjdete jednou kolem podezřelý díry, ve který se rozvaluj
e drak. 
   S vůní rumu promíchanej smrad z hořící síry určitě vás prašt
í přes frňák. 
   Trojhlavá saň dobrej večer přeje tomu, kdo se vlídně podívá.
 
   Buďte na ní milí, ať to zvíře pookřeje. Trojhlasně vám z dír
y zazpívá. 
 
R: [: Hop-tro-pác-ká saň... :]

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

